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B. épllet 2. emelet 8. lakds
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Jelen dokumentacié és az azon szerepl6 informaciok tajékoztatd jellegliek. Az alaprajzon taldlhatd butorok illusztraciok,
felszereltség a miszaki leiras szerint. A lakasok vizes helyiségeiben keramia padlé burkolat taldlhatd, minden mas
helyiségben vinyl burkolat készil, parketta vagy k6 mintaval.

Elészoba
Wc

Tarol6
Konyha
Nappali
Koézlekedd
Firdo
Szoba l.
Szoba ll.
Osszesen:

4.10. Erkély I.
4.11. Erkély II.

Epitész:

4,24 m?
1,76 m?
2,03 m?
4,27 m?
25,18 m?
2,26 m?
5,83 m?
12,78 m?
13.81 m?
72,16 m?

18,20 m?
5,75 m?
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